
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

НАКАЗ 

м. Київ 

25.07.2013                                                                      № 485 
 (з основної діяльності) 

 
 
 
Про внесення змін до 
персонального складу  
Колегії ДСНС України  
 

 

 
Відповідно до пункту 12 Положення про Державну службу України з 

надзвичайних ситуацій, затвердженого Указом Президента України                     
від 16 січня 2013 р. № 20, абзацу шостого пункту 12 Типового положення про 
громадську раду при міністерстві, іншому центральному органі виконавчої 
влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та 
Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та Севастополі 
державній адміністрації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 листопада 2010 р. № 996, та у зв’язку із обранням 25 липня  
2013 року голови Громадської ради при Державній службі України з 
надзвичайних ситуацій 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Ввести до персонального складу Колегії ДСНС України, 
затвердженого наказом ДСНС України від 15.02.2013 № 12 “Про затвердження 
персонального складу Колегії ДСНС України”, Казьміна Віктора 
Миколайовича, голову Громадської ради при Державній службі України з 
надзвичайних ситуацій. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Голова                                                                     М. Болотських 
 
 

 
 


